
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 20 

 

 

05.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю:  

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в старшую группу   с 05.06.2017г. 

 

 

 

 

1. Шакирова Юсуфа Амурхановича 31.03.2011г. 

2. Махамедова Мухаммада Мислимовича 13.03.2011г. 

3. Колесова Михаила Андреевича 19.02.2011г. 

 

 

2. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу   с 05.06.2017г. 

 

 

1. Рамазанову Лейлу Ильясовну 20.09.2013г. 

2. Бесленеева Дамира Зауровича 16.03.2013г. 

3. Алисултанову Фазилу Юсуфовну 30.07.2013г. 

 

3. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу с 05.06.2017г. 

 

 

1. Цветкову Илью Сергеевича 18.08.2014г. 

2. Бабаева Ирфана Аслановича 21.07.2014г. 

3. Бабаева Салмана Диляверовича 11.05.2014г. 

4. Махаиедову Хадижу Руслановну 12.03.2014г. 

5. Погребняк Александра Алексеевича 07.12.2014г. 

6. Колесову Киру Андреевну 27.10.2014г. 

7. Алексенко Валерию Алексеевну 29.12.2013г. 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 



Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 21 

 

 

06.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю:  

 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу   с 06.06.2017г. 

 

1. Абдурагимова Муххамада Сайпутиновича 30.12.2013г. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 22 

 

 

07.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю:  

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 07.06.2017г. 

 

 

 

 

1. Махамедову Софию Тельмановну  14.01.2014г. 

2. Бабаева Кадыра Нуритдиновича 07.03.2014г. 

3. Османова Азиза Заодиновича 29.09.2014г. 

4. Махамедова Али Махамедовича 13.11.2014г. 

 

 

2. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в старшую группу   с 07.06.2017г. 

 

1. Батракова Рената Владиславовича 20.03.2012г. 

2. Шакирова Расула Алихановича 24.05.2012г. 

 

3. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу с 07.06.2017г. 

 

1. Езгиндарова Рамира Романовича 09.07.2013г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 



Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 23 

 

 

12.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю:  

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в старшую группу   с 12.06.2017г. 

 

 

 

1. Изатову Гуляр Лочиновну 27.09.2011г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 26 

 

 

13.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю:  

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу   с 13.06.2017г. 

 

 

 

 

4. Акулову Веронику Евгеньевну 13.07.2013г. 

5. Ализарову Марьям Шарафитдиновну 21.12.2013г. 

 

 

 

2. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 13.06.2017г. 

 

 

1. Мамедову Хадижу Искандеровну 24.04.2014 

2. Сухова Данилу Витальевича 12.07.2014  

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 27 

 

 

19.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 19.06.2017г. 

 

1. Рамизова Саида Дилшадовича 26.06.2014г 

2. Рамизова Юсуфа Шавкатовича 29.10.2014г 

3. Батракову Ясмину Арсеновну 03.07.2014г 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 28 

 

 

20.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в старшую группу   с 20.06.2017г. 

 

1. Магдиева Ахмада Камильевича 13.09.2011г. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 29 

 

 

29.06.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу   с 29.06.2017г. 

 

1. ММухитдинова Салмана Усмановича 18.11.2013г. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 30 

 

 

03.07.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 03.07.2017г. 

 

1. Слепокурову Веронику Юрьевну 20.06.2014г. 

2. Аббасову Салиму Жалиловну 14.09.2014г. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 31 

 

 

17.07.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 17.07.2017г. 

 

1. Саксонову Зинаиду Николаевну 03.03.2015г. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 32 

 

 

20.07.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 20.07.2017г. 

 

1. Кунову Малику Алимбековну  08.01.2015г. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 34 

 

 

10.08.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу   с 10.08.2017г. 

 

1. Магдиеву Патимат Магомедовну 22.08.2013г. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 35 

 

 

14.08.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 14.08.2017г. 

 

1. Калитина Илью Ивановича 25.12.2014г 

2. Байрамова Алима Азизовича 12.03.2014 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 36 

 

 

16.08.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 16.08.2017г. 

 

1. Дьякову Варвару Андреевну 18.12.2017г. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 37 

 

 

17.08.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 17.08.2017г. 

 

1. Карасёву Ксению Игоревну 11.11.2014г. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 38 

 

 

22.08.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 22.08.2017г. 

 

1. Шевлякова Всеволода Павловича    19.11.2014. 

 

 

2. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу   с 22.08.2017г. 

 

        1. Шевлякова Ростислава Павловича 09.05.2013г 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 39 

 

 

04.09.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в среднюю группу   с 01.09.2017г 

 

        1.Джаббарову Ферузу Надимовну 24.03.2013г 

 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский 

сад № 10 Курского муниципального района Ставропольского края. 
 

 

 

 

 

х. Графский. 

 

                                                           ПРИКАЗ № 40 

 

 

04.09.2017г 

«О зачислении  детей в МКДОУ № 10» 

 

На основании путёвок для приёма в муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 10 Курского муниципального района 

Ставропольского края. 

 

.Приказываю: 

 

1. Зачислить вновь прибывших  детей согласно списка в младшую группу   с 04.09.2017г. 

 

1. Алиева Султана Магомедовича 16.02.2012г 

 

 

Заведующий МКДОУ № 10                                       С.В. Дьякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


